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mm m n.m. m n.m. m m ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks

RŠ1 200 253.26 250.01 3.41 0.00 1 1 2 1 1 odtok 3x DN150

Š1 200 253.24 251.36 2.04 0.03 1 1 1 1 1

Š2 200 253.16 251.96 1.35 0.04 1 1 1 1 1

Š3 200 253.59 251.39 2.36 0.00 1 1 1 1 1 2

Š4 200 253.35 252.15 1.35 0.04 1 1 1 1 1

Š5 200 253.20 250.37 2.98 0.03 1 1 1 1 1 1

Š6 200 252.93 250.83 2.25 0.00 1 1 1 1 1 1

Š7 200 252.77 251.14 1.79 0.03 1 1 1 1 1

Š8 200 252.58 251.48 1.26 0.00 1 1 1 1 1

Š9 200 254.77 252.33 2.60 0.04 1 1 1 1 1 1

Š10 200 254.66 252.99 1.82 0.02 1 1 1 1 1 1

Š11 200 254.68 253.48 1.36 0.00 1 1 1 1 1 1

Š12 200 254.77 252.38 2.55 0.04 1 1 1 1 1

Š13 200 254.69 253.07 1.78 0.02 1 1 1 1 1

Š14 200 254.70 253.50 1.35 0.04 1 1 1 1 1

Š15 200 254.78 252.63 2.31 0.00 1 1 1 1 1 1 1

Š16 200 254.81 253.31 1.66 0.00 1 1 1 1

Š17 200 254.82 252.42 2.56 0.00 1 1 1 1 1 1
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Š18 200 254.82 252.52 2.45 0.00 1 1 1 1 1

Š19 200 254.70 252.73 2.13 0.02 1 1 1 1 2

Š20 200 254.17 252.97 1.35 0.04 1 1 1 1 1

Š21 200 255.20 253.29 2.07 0.01 1 1 1 1 1 1

Š22 200 254.72 253.53 1.35 0.03 1 1 1 1 1

Š23 200 255.03 253.24 1.94 0.04 1 1 1 1

Š24 200 254.82 253.62 1.35 0.04 1 1 1 1 1

Š25 200 254.98 252.83 2.30 0.00 1 1 1 1 1 1 1

Š26 200 254.84 253.05 1.94 0.04 1 1 1 1

Š27 200 254.76 253.56 1.35 0.04 1 1 1 1 1

FŠ1 200 253.24 250.04 3.36 0.00 1 1 1 1 1 1 2

FŠ3 200 255.08 252.67 2.57 0.01 1 1 1 1 1 1

29 0 20 9 18 11 7 29 0 0 11 26 0

POZNÁMKA  :

 ZOZNAM REVÍZNYCH ŠACHIET
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mm mm mm mm st. st. st. m.n.m. m.n.m. m.n.m. ks ks ks ks

RŠ1 3x150 200 180° 250.01 3 1 odtok 3x DN150

Š1 200 200 90° 251.36 2

Š2 200 125 180° 251.96 1 1

Š3 200 200 270° 251.39 2

Š4 200 125 180° 252.15 1 1

Š5 200 200 270° 250.37 2

Š6 200 150 200 125 90° 180° 270° 250.83 250.83 250.83 1 1 2

Š7 200 150 200 125 90° 180° 270° 251.14 251.14 251.14 1 1 2

Š8 200 150 125 90° 270° 251.48 1 1 1

Š9 200 125 200 90° 180° 252.33 252.33 1 2

Š10 200 125 90° 252.99 2

Š11 200 125 180° 253.48 1 1

Š12 200 200 200 200 90° 180° 270° 252.38 252.38 252.38 4

Š13 200 200 270° 253.07 2

Š14 200 125 180° 253.50 1 1

Š15 200 200 270° 252.63 2

Š16 200 125 90° 253.31 2

Š17 200 200 90° 252.42 2

KÓTA DNA POTRUBIA

VÝKAZ ŠACHTOVÉHO DNA  

PROFIL POTRUBIA ZAÚSTENIE POTRUBIA
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  ŠACHTOVÁ PRECHODKA 
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Š18 200 200 270° 252.42 2

Š19 200 200 125 180° 270° 252.73 252.73 1 2

Š20 200 125 270° 252.97 1 1

Š21 200 200 90° 253.29 2

Š22 200 125 180° 253.53 1 1

Š23 200 200 270° 253.24 2

Š24 200 125 180° 253.62 1 1

Š25 200 200 236° 252.83 2

Š26 200 125 200 180° 270° 253.05 253.05 1 2

Š27 200 125 90° 253.56 1 1

14 6 48 0SPOLU
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